
』

－Oe■●
ー

工乙航丸①ﾚｲボ』
q)．

女性に優しい片頭痛診療q_ .
●
⑪

"z｡25年1月21日(火) 19:OO~'O:OO
開催形式:Web開催

Zoomオンライン配信（事前登録制）

【特別講演】

座長：沖縄北あんしん内科クリニック院長山口怜先生

各科連携で追求する女性片頭痛患者さんの

Well-being'v片頭痛を傭I敢するⅣ

演者：医療法人オブライジ
おおば脳神経外科・頭痛クリニック

副院長大場さとみ先生
一

一

一

方法でお申し込みください。

りご登録

②申し込み用メールアドレスより下記項目を入力
お名前．ご施設名。ご職種
メールアドレス:yoshiro.furusawa@daiiChisan
い ゞ． ′ 第一三共株式会社古澤嘉郎L ｛ ‐

レスより下記項目を入力

isan

のうえ送信

kyo・com

※本セミナーは自社医薬品の情報提供を含むため、聴講対象者は医療機関にご所属の医師・薬剤師・看護師の方が対象です。

利用者以外の方への本電子メール・会議invitationの転送・開示、 Web講演会の内容の開示並びに利用者以外の方を、参加させることはお控えください。
※当日は、ZOOMURLにログインの際にご施設名とご芳名の入力をお願い申し上げます。また、芳名帳及びログイン時に記載頂きました
ご施設名、ご芳名につきましては、医薬品の適正使用情報及び医学・薬学に関する情報提供のために利用させていただくことがございます。

主催：第一三共株式会社



視聴方法方演会ご蕾eb:W

ZOOMWebinarによるご視聴は､事務局よりご案内差し上げた先生のみとなっております。

なお､本講演会は医療用医薬品に関する情報を取り扱いますので､医療関係者以外の方が

公共の場所などからのアクセスはお控え<j謎い。また､録音､録画､撮影等はお控えください。

いらっしゃる

PC モノWルの脚卜

国溌”…口離職柵蹴一睡”
その他環境については麺”公式ｻｲﾄでご確淫下さしL

ZOOMWebinarによる

推奨ご視聴環境

ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ環境の良も蝪所
での接続をお願いします

－

■■
恥
モバイル･タブレット
からｱｸｾｽ頂<場合

PCからアクセス頂<場合

*ブラウザは｢GoogleChrome｣をお使いください

ご視聴前に事務局から送付された参加用URL

をｸﾘｯｸしてください。圃
圃

アプリダｳﾝﾛｰド手順

四
回

ZOOMアプリを入手するため、

iphoneではAppStore，
Androidの場合はPlayｽﾄﾌﾌを開きます。

ブﾗｳｻが起動しましたら｢ﾐｰﾃｨﾝグを起動｣をクリック
し､その後に表示される｢ブラウザから起動してくださ

い｣をｸﾘｯｸして下さい。 ｢ZOOM｣と検索し、 「ZOOMCloudMeetings｣をｲﾝ
ｽﾄｰﾙしてください｡ﾎｰﾑ画面にZOOMアブ｣が配置されれ
ば完了です。

ｱプ1Jダｳﾝﾛｰド以降の手順(iOS版の画面）

事務局から送付された劃0用URLをﾀｯしてください。

回
国

ﾃｽｸﾄｯｶﾌプﾘをお持ちの方はそちらからもご参加頂けます
．

ご施設名とお名前､ご自身の

メールアドレスを入力し､「OK」

をﾀｯしてください。

F‐

3
L 」

ご施設名とお名前､CAPTHCAｺｰドを入力し､「参

加｣をｸﾘｯｸしてください｡その後､ﾒｰﾙに記載されてい

るパスｺｰドと､ご自身のメールアドレスを入力し､｢参

加｣をｸﾘｯｸしてください。

一

(2】

■
一

③I r 可

l3
L ｰ』

セミナー開始後､試聴が出来ますので､画面を横にして

ご視聴ください。

團要撫言r撚瀧淵麗灘潟
「退出｣をｸﾘｯｸしてください。

囹 画面をタップするとメニューバーが表示されます｡メニュー
バーよりご質問を入力することができます。視聴が終わり

ましたら画面右上の｢退出｣をｸﾘｯｸしてください。

藍_蔽美蚕

■

えハ勺イン，【】グ〃A,】I'恥も、Z“m附鯉Mng6奄聞く鳥′ﾉ0』

ツケ くスさ端な”（ くA4旬！

ｰヶ， 0･ ﾀﾞ ﾕﾔ ､＆●I
r－… ．●9､

万物 ノt”油8 J目,純.恥

仁二コ③
･･.'･“‘ ． ‐．？

ン翻り■
－y〃le虻

ノ
戸
Ｉ
Ｊ
Ｉ
軍
、

令"や
尋今

恭
印しで…

詐壷美宥テスト利
P

画面共有テスト

偏雷タ ■ ■ 2

画面共有テスト


